

Gör det rätta med din Jetta!



V.A.G Tillbehörs-Service presenterar extra tillbehör.

Extra tillbehör

Jetta finns i två modeller: LS med 2 eller 4 dörrar och GLI med 4 dörrar. Jetta LS har 75 hk motor med 4-växlad växellåda, men mot merkostnad kan du få 5-växlad växellåda eller 3-steps automat. Jetta GLI har 110 hk motor med bränsleinsprutning och 5-växlad sportlåda. På den är metallic-lack och tonade rutor standard.

Vilken modell du än väljer är den synnerligen välutrustad redan som standard. Men vill du "spetsa till" din Jetta lite extra och sätta en personlig prägel på den så finns det många möjligheter. Då kommer du att trivas ännu bättre med din bil. I den här foldern visar vi några exempel på det.

RADIO

Vare sig du nöjer dig med att lyssna på SMHI eller vill njuta av violinkonserter i stereo när du kör, har vi rätt radio/bandspelare för dig. Bland nyheterna finner du Blaupunkt Paris CR och Clarion PE 758. Och självklart finns matchande högtalare och antenner.

VOTEX SPORTRATT

med behagligt och fast grepp tack vare kraftig polstring av både nav och krans. En diskret sportratt med 380 mm diameter.



JETTA LS

utrustad med sollucka med vindavvisare, extraljus och aluminiumfälgar.



EXTRALJUS

gör mörkerkörning både säkrare och bekvämare. På bilden ser du Bosch PROFI-extraljus med 210 x 110 mm ljusöppning. Hos V.A.G-handlaren kan du, efter behov och smak, välja bland flera Bosch- och Hella-extraljus.

ör som gör din Jetta p



ATS 6" ALUMINIUMFÄLGAR (6J×13)

Ger hela bilen ett exklusivare utseende tack vare kraftfull och massiv utformning.



DÖRRFICKA

som kan placeras där du vill på dörren. Praktiskt för saker du vill ha lättillgängliga.

personlig



VÄXELPAKSKNOPP

för det "rätta greppet" och med det tuffa VW-Motorsport-emblemet.

V.A.G TILLBEHÖRS-SERVICE

Det finns fler extra Jetta-tillbehör än dem vi visar här. Tex ställbara nackskydd i baksätet (GLI-modellen) och invändig bakrutepersienn som skyddar mot sol och värme. Och som Jetta-ägare har du dessutom tillgång till V.A.G Tillbehörs-Service, dvs en mängd kvalitetstillbehör som specialtestats ifråga om trafik-säkerhet, hållbarhet och passform. I sortimentet ingår bla takräcken, dragkrokar, barnstolar, överdragsklädslar mm.

Givetvis behöver du inte genast bestämma dig för allt du vill ha. Men viss merutrustning monteras redan i fabriken, tex sollucka, sportstolar och nackskydd i baksätet (GLI). Så dem måste du beställa samtidigt som själva bilen.

I övrigt får du råd och anvisningar hur du monterar och ansluter V.A.G-tillbehören. Eller, om du vill, hjälper vi dig gärna med monteringen.



VW-MOTORSPORTTRATT

Det både syns och känns att det är en äkta sporttratt – bara 365 mm diameter, läderklädsel på både krans och nav, signalknappar i de två övre rattekrarna och ett tufft emblem!

EXTRA INSTRUMENT

Vill du ha extra instrument finns en hel del att välja bland hos V.A.G-handlarna. Och i mittkonsolen finns plats för 3 st. På bilden ser du oljetrycksmätare och ekonometer – den senare hjälper dig att köra ekonomiskt. Det finns bla också oljetempmätare, voltmeter och yttertempmätare (halkvarnare).

till den nya Jetta



SKYDDSDÄCK

över luftintaget hindrar löv, snö och skräp att komma in i fläktrummet. Dessutom gör den ventilationen effektivare. Att bilen ser sportigare ut, får du på köpet ...

JETTA LS

utrustad med extra-ljus, skyddsdäck över luftintaget och sportfälgar samt en röd dekorstripe.



VINDAVVISARE
av rökfärgat plexiglas. Ger dragfri ventilation genom sidorutorna.

INTRA 5 1/2"
ALUMINIUMFÄLGAR
(5 1/2 J × 13)

ser lätta och luftiga ut och förhöjer Jettas sportiga utseende ytterligare.

finns mycket "extra"



Tänk dig en elegant svart Jetta GLI! Med sportstolar, 5-växlad sportlåda, ställbara nackskydd bak och sollucka med vindavvisare. En sådan går också att beställa hos V.A.G-handlaren!

Din V.A.G-handlare



SVENSKA VOLKSWAGEN AB, 131 88 SÖDERTÄLJE. V.A.G-AGENTUREN I SVERIGE.